
 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 

Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Łódzkiego 

ul. Wólczańska 49       tel. 42 632 01 12       funduszeUE.wup.lodz.pl 

90-608 Łódź                fax 42 636 77 97       funduszeUE@wup.lodz.pl

  

ZP.261.179.2023.AS       Łódź, dnia 22.12.2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na „Usługi ochrony” 

sygn. postępowania: ZP-17/23-USL/14 

 

 

Na podstawie art. 253 p.z.p., Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na „Usługi ochrony”.  

 

Część II zamówienia 

 

            Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy - Electronics Box Sp. z o.o., ul. Legionów 109, 

91-073 Łódź, który zaoferował cenę brutto za monitorowanie SSWiN oraz zalania: 369,00 zł/mc, cenę brutto 

za monitorowanie SSP: 688,80 zł/mc, cenę brutto za przegląd SSWiN oraz zalania: 738,00 zł/kw., cenę brutto 

za przegląd SSP: 1476 zł/kw. (Wykonawca podał słownie cenę brutto za przegląd SSP: jeden tysiąc sto 

czterysta siedemdziesiąt sześć) oraz czas reakcji grupy interwencyjnej do 15 minut i czas reakcji na 

zgłoszenie awarii najpóźniej do godziny 10 w dniu roboczym następującym po dniu otrzymania przez 

wykonawcę zgłoszenia od Zamawiającego.  

Zgodnie z art. 239 p.z.p. oraz postanowieniami SWZ, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy, który 

zaproponował ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ., tj. który 

uzyskał od każdego członka Komisji Przetargowej w kryterium ceny: 60,00 pkt., w kryterium czas reakcji grupy 

interwencyjnej: 20 pkt., w kryterium czas reakcji na zgłoszenie: 20,00 pkt., a ogółem: 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty na daną część zamówienia złożyli również Wykonawcy: 

 

 

1. Combat Speed Lidia Wiącek, ul. Wodna 4A, 87-800 Włocławek; który zaoferował cenę brutto za 

monitorowanie SSWiN oraz zalania: 196,80 zł/mc, cenę brutto za monitorowanie SSP: 196,80 zł/mc, 

cenę brutto za przegląd SSWiN oraz zalania: 615,00 zł/kw, cenę brutto za przegląd SSP: 615,00 zł/kw. 

oraz czas reakcji grupy interwencyjnej do 15 minut i czas reakcji na zgłoszenie awarii najpóźniej 

do godziny 10 w dniu roboczym następującym po dniu otrzymania przez wykonawcę zgłoszenia 

od Zamawiającego. Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 p.z.p. w 

zw. z art. 224 ust. 6 p.z.p., jako zawierająca rażąco niską cenę. Zamawiający pismem z dnia 04.12.2023 

r. zwrócił się do Wykonawcy o wyjaśnienie ceny oferty, celem wykazania że nie jest ona rażąco niska. 

Wykonawca 07.12.2023 r. przedłożył wyjaśnienia, w których wskazał, iż cena oferty zawiera podatki, 

marże i wynagrodzenia w kontekście których powołano się na Tajemnicę Handlową Przedsiębiorstwa. 

Jednakże złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia nie odnoszą się do ceny oferty, mimo iż Zamawiający 



 

 

wyraźnie wskazał w wezwaniu do złożenia wyjaśnień, że Wykonawca powinien wskazać „w jaki 

sposób dokonano (…) kalkulacji oraz przedstawić dowody”. Tym samym przedstawione wyjaśnienia 

mogłyby dotyczyć innych ofert – wskazywanych elementów nie powiązano bowiem z konkretną kwotą 

- ceną tej części zamówienia, która budziła wątpliwości Zamawiającego. Obowiązek przedłożenia 

dowodów do wyjaśnień rażąco niskiej ceny wynika wprost z przepisów ustawy. Bez nich Zamawiający 

nie jest w stanie ocenić czy okoliczności na które powołuje się Wykonawca w wyjaśnieniach faktycznie 

zachodzą. Przedstawione wyjaśnienia należy uznać za zbyt ogólnikowe, brak dowodów w zakresie ceny 

skutkuje tym, że Zamawiający nadal nie wie, jak wskazane w wyjaśnieniach okoliczności ukształtowały 

zaoferowaną cenę. Ponadto Wykonawca nie odniósł się również do kwestii zgodności z przepisami 

dotyczącymi kosztów pracy, przepisów prawa pracy i zabezpieczenia społecznego. Z uwagi na 

powyższe uznano, że Wykonawca nie wykazał, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny, co skutkuje 

odrzuceniem Wykonawcy. 

 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia, zgodnie z art. 308 ust. 2 p.z.p., zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 

 

 


